
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
STAROSTY LEGIONOWSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (DZ. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 Statutu Rady Seniorów Powiatu 
Legionowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 34/IV/2024 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu 
legionowskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 8368), zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się wybory do Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego. 

2. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Legionowskiego. Nabór przeprowadzony będzie w terminie od dnia 8 października 
2024 roku do dnia 21 października 2024 roku (do godz. 12:00). 

3. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Legionowskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydatki/kandydata na członka Rady Seniorów 
Powiatu Legionowskiego przez podmiot działający na rzecz osób starszych, 
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 
uniwersytety trzeciego wieku działających na terenie powiatu legionowskiego stanowi 
załącznik nr 1 do ogłoszenia o naborze, stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydatki/kandydata na członka Rady Seniorów 
Powiatu Legionowskiego zgłaszającego się samodzielnie stanowi załącznik nr 2 do 
ogłoszenia o naborze, stanowiącego załącznik do ogłoszenia o naborze, stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Powołuje się Komisję do dokonania oceny merytorycznej zgłoszeń kandydatów 
w składzie: 

1) Mirosław Pachulski, 

2) Paweł Trawkowski, 

3) Karol Urbaniak, 

4) Olga Wierzbicka. 

7. Regulamin prac Komisji, o której mowa w ust. 6 stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

Podpisany



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Legionowski 
 
 

Roman Smogorzewski 

 

Podpisany



 
 
 
 
 
 
 

 
Starosta Legionowski ogłasza nabór kandydatów na członków Rady Seniorów 

Powiatu Legionowskiego 

 

 
1. W skład Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego (dalej: Rada) wchodzi od 3 do 15 

członków, będących przedstawicielami: 

1) osób starszych; 

2) podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 

przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 

uniwersytety trzeciego wieku działających na terenie powiatu legionowskiego 

(dalej: podmiot). 

2. Kandydatami do Rady mogą być wyłącznie osoby pełnoletnie zamieszkujące na terenie 

powiatu legionowskiego. 

3. Każdy podmiot może zgłosić jednego kandydata. 

4. Kadencja Rady trwa 5 lat, licząc od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Powiatu 

w Legionowie i kończy się z upływem jej kadencji. 

5. Praca w Radzie ma charakter społeczny. Członkom Rady nie  przysługuje 

wynagrodzenie oraz dieta. 

6. Nabór na członków Rady przeprowadzony będzie w terminie od dnia 8 października 

2024 r. do dnia 21 października 2024 r. do godz. 12:00. 

7. Zgłoszenia kandydata należy dokonać poprzez wypełnienie i podpisanie formularza 

zgłoszeniowego i złożenie go w zamkniętej kopercie z dopiskiem: "Rada Seniorów 

Powiatu Legionowskiego - nabór":  

1) w siedzibie starostwa Powiatowego w Legionowie ul. gen. Sikorskiego 11, 05-

119 Legionowo, 

2) pocztą na adres Starostwa Powiatowego w Legionowie wskazany w pkt 1, 

w obu przypadkach decyduje data wpływu. 

8. Do zgłoszenia kandydata zgłaszającego się samodzielnie należy dołączyć listę poparcia 

kandydata, podpisana przez co najmniej 30 osób, które ukończyły 60 rok życia. 

9. Do zgłoszenia kandydata przez podmiot należy dołączyć statut organizacji dokonującej 

zgłoszenia. 

10. Zgłoszenia kandydatów na członków Rady podlegają ocenie formalnej w terminie nie 

dłuższym niż 14 dni roboczych od dnia zakończenia naboru. 

11. W przypadku braków formalnych w zgłoszeniu kandydat lub podmiot zgłaszający 

zostaną wezwani do ich uzupełnienia w terminie 5 dni od dnia powiadomienia 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024

Starosty Legionowskiego

z dnia 8 października 2024 r.

Podpisany



kandydata lub podmiotu. Wezwanie może zostać przekazane za pomocą wskazanego 

w formularzu zgłoszeniowym adresu do korespondencji e-mail.  

12. Zgłoszenia nieuzupełnione w wyznaczonym terminie będą pozostawione bez 

rozpoznania. 

 13. Każde zgłoszenie kandydata na członka Rady oznacza akceptację poniższej klauzuli 

informacyjnej: 

KLUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem danych osobowych jest Starosta Legionowski z siedzibą Starostwa 

Powiatowego   w Legionowie, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-120 Legionowo, 

tel. (0-22) 774-20-17, kancelaria@powiat-legionowski.pl.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Dane kontaktowe inspektora 

ochrony danych: dpo@powiat-legionowski.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Cele przetwarzania danych osobowych: przeprowadzenie postępowania 

wyłaniającego członków Rady na podstawie art. 3f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024.107) w związku z art. 6 ust. 1 lit. 

c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE. L. 

z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

4. W przypadku, gdy kandydata zgłasza podmiot, o którym mowa w §3 ust. 1 pkt 2 

niniejszego statutu, dane przetwarzane przez Administratora to: imię i nazwisko 

kandydata, adres zamieszkania, wiek, dane kontaktowe. 

5. Dane osobowe kandydatów do Rady oraz osób reprezentujących i wyznaczonych o 

kontaktu przez podmioty zgłaszające będą przetwarzane przez czas trwania wyboru 

do rady seniorów, a następnie na podstawie art. 6 ust. 1 lit e w celu ochrony przed 

roszczeniami. 

6. W przypadku wyboru kandydata do Rady dane osobowe członka Rady będą 

przetwarzane przez okres kadencji, a następnie w celach archiwizacyjnych zgodnie 

z kategorią archiwalną.  

7. Dane osobowe członków Rady będą również mogły być przetwarzane do celów 

rachunkowych zgodnie z art. 3f ust. 10 ustawy o samorządzie powiatowym. 

W związku z tym może dojść do przetwarzania następujących danych: PESEL oraz 

numer rachunku bankowego w celu wypłacenia zwrotu poniesionych kosztów. 

8. Dane członków Rady, w zakresie imienia i nazwiska, zostaną opublikowane 

na Biuletynie Informacji Publicznej oraz przedmiotowej stronie internetowej 

Administratora.  

9. Kandydat ma prawo: 

1) dostępu do treści swoich danych; 

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

Podpisany



3) w przypadkach wymienionych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych 

– do usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania danych; 

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa tel. 22 531 03 00. 

10. Kandydatom na członków oraz wybranym członkom Rady nie przysługuje prawo 

do przenoszenia danych ze względu, iż przetwarzanie nie odbywa się w sposób 

zautomatyzowany. 

11. Podanie danych jest niezbędne do kandydowania na członka Rady, a następnie 

do pełnienia funkcji członka Rady. Niepodanie danych skutkuje brakiem możliwości 

kandydowania na członka, a następnie uczestniczenia w pracach Rady. 

12. Dane osobowe kandydatów oraz członków powiatowej rady seniorów nie będą 

podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i nie będą profilowane. 

  

Podpisany



 
Załącznik nr 1  
do ogłoszenia Starosty Legionowskiego 
w sprawie naboru kandydatów na członków 
Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego 

 
 

Formularz zgłoszenia 
kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego zgłaszającego się 

samodzielnie 
 

1. Dane kandydata: 
 
Imię (imiona) i nazwisko 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Data urodzenia 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Adres zamieszkania 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Dane kontaktowe, w tym 
adres e-mail, telefon 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
 

2. Zgody kandydata: 
 
Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………….…….., zamieszkała/y 

……………………………………………………………………………......………………………. wyrażam zgodę na: 

 
1) kandydowanie do Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego; 

 

2) przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu dla 

potrzeb przeprowadzenia procesu naboru do Rady Seniorów Powiatu 

Legionowskiego oraz w celu pełnienia funkcji członka Rady Seniorów Powiatu 

Legionowskiego, w tym na publikowanie moich danych w zakresie imienia, 

nazwiska, miejscowości zamieszkania, uzasadnienia kandydatury, na oficjalnych 

stronach internetowych oraz w mediach Powiatu Legionowskiego. 

 

 
….…………………………………… 
     data, miejscowość 
  

………………..……………………………………………. 
czytelny podpis kandydatki/kandydata 

 
 
 

Podpisany



 
3. Oświadczenie kandydata: 

 
1) oświadczam, że nie byłam/em i nie jestem skazana/y prawomocnym wyrokiem 

za przestępstwo popełnione umyślnie; 
2) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam z pełni praw 

publicznych; 
3) zapoznałam/zapoznałem się z zapisami Statutu Rady Seniorów Powiatu 

Legionowskiego. 
 
 

….…………………………………… 
     data, miejscowość 
  

………………..……………………………………………. 
czytelny podpis kandydatki/kandydata 

 
 

4. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na rzecz 
osób starszych: 
 

 
 

Lista załączników: 
……………………………………………... 
……………………………………………... 
……………………………………………... 
……………………………………………... 
 

  

Podpisany



Lista poparcia kandydatki/ta do rady Seniorów Powiatu Legionowskiego.1 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres 
zamieszkania 

Czytelny podpis 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych przez 

Powiat Legionowski, w celu 
przeprowadzenia procesu naboru 

do Rady Seniorów Powiatu 
Legionowskiego  

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     
21     
22     
23     
24     
25     
26     
27     
28     
29     
30     
…     
….     
….     
….     
……     
 
 
 
 
 
1Poparcia mogą udzielić osoby, które ukończyły 60 rok życia. 
  

Podpisany



Załącznik nr 2  
do ogłoszenia Starosty Legionowskiego 
w sprawie naboru kandydatów na członków 
Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego 
 
 

Formularz zgłoszenia 
kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego przez podmiot 

działający na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku 

działających na terenie powiatu legionowskiego 
 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata (nazwa, siedziba, dane kontaktowe, dane 
rejestrowe): 

 

Pełna nazwa podmiotu 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Dane teleadresowe 
(adres siedziby, telefon, mail) 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Dane rejestrowe 
(nazwa i numer rejestru lub 
ewidencji) 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Osoby upoważnione 
do reprezentowania 
podmiotu zgłaszającego 
(imię nazwisko, telefon, mail)  

……………………………………………………………………………………. 

 
Osoba do kontaktu 
(imię nazwisko, telefon, mail)  

……………………………………………………………………………………. 

 
 
2. Dane kandydatki/kandydata: 
 
Imię (imiona) i nazwisko 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Data urodzenia 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Adres zamieszkania 
 

……………………………………………………………………………………. 

 
Dane kontaktowe, w tym 
adres e-mail, telefon 
 

……………………………………………………………………………………. 

  

Podpisany



3. Zgody kandydata: 
 
Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………….….............….., 
zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………………. wyrażam 
zgodę na: 
 
1) kandydowanie do Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego; 

 
2) przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu dla 

potrzeb przeprowadzenia procesu naboru do Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego 

oraz w celu pełnienia funkcji członka Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego, w tym 

na publikowanie moich danych w zakresie imienia, nazwiska, miejscowości 

zamieszkania, uzasadnienia kandydatury, na oficjalnych stronach internetowych oraz 

w mediach Powiatu Legionowskiego. 

 

 
….…………………………………… 
     data, miejscowość 
  

………………..……………………………………………. 
czytelny podpis kandydatki/kandydata 

 
 
 
 

4. Oświadczenie kandydata: 
 

1) oświadczam, że nie byłam/em i nie jestem skazana/y prawomocnym wyrokiem 
za przestępstwo popełnione umyślnie; 

2) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam z pełni praw 
publicznych; 

3) zapoznałam/zapoznałem się z zapisami Statutu Rady Seniorów Powiatu 
Legionowskiego. 

 
 

….…………………………………… 
     data, miejscowość 
  

………………..……………………………………………. 
czytelny podpis kandydatki/kandydata 

  

Podpisany



5. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na rzecz 
osób starszych: 
 

 
 

6. Podpisy osoby/osób upoważnionej/nych do reprezentowania podmiotu zgłaszającego: 
 

 

 
Lista załączników: 

……………………………………………... 
……………………………………………... 
……………………………………………... 
……………………………………………... 

 
 

Podpisany



 

 

 

 

Regulamin prac Komisji powołanej w związku z ogłoszeniem naboru kandydatów 

do Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego 

 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Przewodniczącego Komisji wybiera ze swojego składu Komisja, zwykłą większością 

głosów podczas jawnego głosowania. 

3. Członek Komisji podlega wyłączeniu od udziału w Komisji, gdy kandydatem jest: 

1) jego małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia; 

2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli; 

3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej. 

4. Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenie o braku przesłanek powodujących 

ich wyłączenie od udziału w pracach Komisji. 

5. Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych. 

6. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

7. Upoważnionym do prowadzenia korespondencji w sprawach związanych z pracami 

Komisji jest Przewodniczący Komisji. 

 
 § 2. 

Zasady dotyczące organizacji pracy Komisji 
 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) dokonanie oceny merytorycznej zgłoszeń kandydatów na członków Rady 

Seniorów Powiatu Legionowskiego; 

2) sporządzenie listy kandydatów rekomendowanych Zarządowi Powiatu w 

Legionowie.  

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów, w głosowaniu 

jawnym. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego 

Komisji. 

3. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół wraz z listą kandydatów na członków 

Rady. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024

Starosty Legionowskiego

z dnia 8 października 2024 r.

Podpisany



4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania składu danej kadencji Rady Seniorów 

Powiatu Legionowskiego przez Zarząd Powiatu w Legionowie. 

5. Za udział w pracach Komisji członkowie Komisji nie otrzymują wynagrodzenia. 

6. Od decyzji Komisji nie przysługuje prawo do odwołania. 

Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 STAROSTY LEGIONOWSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


